


	
    	


      	
         

        
 
           
    
          
        
        
         	Mano krepšelis

            0 prekė(s) • 0,00 Eur

          
             Užsiregistruoti • Prisijungti
          
        



    


	
        
        
					
    		 
          	Fotoknygos
            		+
	 Drobinis viršelis 
	 Jūsų fotoviršelis 
	 Ekspress fotoknyga % 
	 Fotožurnalas 
	 Fotoalbumai 
	 Kainos 


          
	 
          	Kalendoriai
	 
         Spauda
          	 Nuotraukos
	 Fotokortelės
	  Atvirukai
	 Ant drobės


        
	 
         Dėžutės
          	Dovanų
	 Elegantiškos 
	 Premium 
	 Nuotraukoms 
	 Atmintukams 
	 +Atmintukai 
	+Dovanų čekis


        
	 
        Kaip ..?
         		 .. sumaketuoti? 
	 Kainos 
	 Pristatymas 
	 Dažni klausimai 
	 Nuotraukų koregavimas 
	 PROfesionalams 
	 Kontaktai 


        


	
 
 

    	
      

     
        
        
PDF failų ar albumų (JPG) spauda





Paslaugos: 
  	Profesionalams
	Albumai
	PDF/JPG spauda
	USB atmintukai
	USB dėžutės
	Nuotraukoms



   



Atspausdinsime Jūsų mėgstama maketavimo programa sukurtą fotoknygą ar albumą!

Jei esate dizaineris, fotografas ar tiesiog įgudęs maketavimo programų naudotojas (pvz., „InDesign“), 
galite savo sumaketuotus puslapius eksportuoti kaip JPG failus ir įkelti į pasirinkto formato fotoknygą mūsų puslapyje - tai paprasčiausias būdas Jums ir mums ;)

Bet galite atsiųsti ir PDF failą. 

Užsakymo forma: www.fotobites.lt/pdf-uzsakymas Plačiau - toliau..


Kaip priduoti fotoknygos failą
Fotoknygos ar albumo maketą mums galite perduoti trimis būdais:

1. Sumaketuoti mūsų programa.

Fotobičių maketavimo programa pradės veikti tinklapyje paspaudus „Įkelti nuotraukas“.
Tai priimtiniausias būdas naujokams. 

2. Savo programa sumaketuotus lapus galite JPG formatu įkelti į mūsų programą.

Galite įkelti atvartais (2 sujungti puslapiai, 1 paveiksliukas) bet geriau puslapiais, kad failai neviršytų 15-20Mpix, 10MB dydžio.

3. Sumaketuoti savo mėgstama programa ir mums atsiųsti PDF (fotoknygas) arba JPG (albumamus) failus.




Reikalavimai

Fotoknygų dydžiai (PDF)

Albumų dydžiai (PDF)

Rezoliucija: 300 DPI. Spalvų profilis sRGB.

Knygos ar albumo puslapiai turi 3 mm užlaidas, kurios atspausdinus nupjaunamos. Nedėkite reikšmingų linijų (nuotraukos krašto) šalia pjovimo linijos, 
nes pjaunant galima kelių milimetrų paklaida. Nuotraukas rekomenduojame nuo krašto atitraukti bent 5mm, arba dėti visai prie maketo krašto (ir nupjauti 3mm)





Fotoknygų ir fotoalbumų dydžiai

Prieš maketuodami apsispręskite, kokio dydžio pageidaujate.

Mažesnieji mūsų albumai yra vos mažesni už fotoknygas (pvz., ne 30x21 cm, o apie 28x20 cm).

Taigi, maketavimo programoje nustatykite savo knygos maketo dydį.

Fotoknygų viršeliai turi 15 mm užlaidas, 8–12 mm nugarėlę ir 14 mm lenkimo ar įrišimo tarpą.

Fotoalbumai turi 15–30 mm nugarėlę ir 8 mm lenkimo ar įrišimo tarpą.

Reikalavimai viršeliui:

	Viršelis turi būti paruoštas kaip atskiras JPG failas.
	Viršelio schemos pateikiamos čia šioms fotoknygoms: 21x21,  30x21,  21x30,  29x29

		
        
		
        
		
         
		
         
  
  






Užsakymą siųskite


Užpildykite formą, užsakymą siųskite čia: www.fotobites.lt/pdf-uzsakymas

Gavę užsakymą, apskaičiuosime kainą, atsiųsime mokėjimo nurodymus ir pagaminimo terminus.

Turite klausimų, pasiūlymų? Rašykite adresu info@fotobites.lt arba skambinkite tel. 8671 18186.

        
      
      


     

    
    
  
   

      
 

      


        





   
      

      
         
        
                
        
  
 
        

       

          
        




        
     
        

          

        
   

        
        	
  

        


 
     
  
      

        
  


  

Kontaktai: +370-671-18186 |  info@fotobites.lt | Aguonų 12, Vilnius (Naujamiestis, 10-15 val.)


      
        
            Pradinis | Pristatymas | Kaip užsakyti? | Kainos | Sąlygos | apie Fotobitės.lt | Kontaktai

            © 2023 fotobitės | Logo sprendimas: Brandworks

        



  





  



  
  
  
        
        



